
Mykologický klub Pardubice 
ve spolupráci s Pardubickým krajem 

 
si vás dovoluje pozvat na celorepublikové setkání mykologických klubů 
a kroužků u příležitosti finále 40. ročníku celostátní soutěže "O nejchutnější 
houby ve sladkokyselém nálevu". Setkání se uskuteční dne 1. 3. 2014 
v restauraci Pivovarka v Pardubickém pivovaru. 
 

Program akce 
 
10:00 - 12:15 

 
sjíždění účastníků, ubytování, prezence, oběd, přebí-
rání vzorků do soutěže (konec přejímky ve 12.00) 

12:15 - 12:30 
  

slavnostní zahájení setkání, proslovy, společná foto-
grafie 

12:30 – 18:00 
  

soutěž "O nejchutnější houby ve sladkokyselém nále-
vu" 

18:30 - 19:30 
 

vyhlášení výsledků soutěže "O nejchutnější houby ve 
sladkokyselém nálevu" 

19:30 - 24:00  houbařská zábava při hudbě a tanci 
Časy jsou pouze orientační, soutěž se může protáhnout!!! 
 
Propagační materiály a místo k vyřizování členských záležitostí najdete u stolku 
jednatele ČMS.  
 
S veškerými případnými dotazy se obracejte na uvedené kontakty: 

Jan Kramoliš, Palackého třída 2413 530 02 Pardubice 
mykologickyklubpardubice@seznam.cz  
Tereza Tejklová 728 954 096 
 
Na vaši účast se těší Mykologický klub Pardubice 
 
Další informace viz přílohy. 


